证券代码：002693         证券简称：双成药业       公告编号：2017-098

海南双成药业股份有限公司

关于意大利全资子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海南双成药业股份有限公司（以下简称“公司”）经第三届董事会第八次会

议审议通过了《关于设立意大利全资子公司的议案》，同意公司在意大利设立全

资子公司。该子公司的设立能够帮助公司产品在欧洲的上市销售工作。详情请见

巨潮资讯网公告《关于设立意大利全资子公司的公告》，公告编号：2017-049。

近日，公司意大利全资子公司的注册登记工作已经完成，主要注册登记信息如下：

    1、公司名称：双成药业欧洲有限公司

2、税号：02478930460

3、注册资本及出资方式：以货币方式出资 10,000 欧元

4、注册地址：Lucca（Lu） Viale San Concordio 710 Cap 55100（意大利

卢卡市圣孔科尔迪奥大街 710 号）

5、法定代表人：Wang  Yingpu

6、公司性质：有限责任公司

    7、主要股东及持股比例：公司以自有资金出资，占该子公司注册资本的 100%。

8、经营范围：- 药物、药品、化工产品、盖仑制剂、卫生用品、生物制品、

营养制品、顺势疗法、兽药、畜牧产品、农产品、杀菌剂、假体、医疗和电子医

疗设备、一般用品和卫生材料、儿童食品、减肥产品，食品补充剂、草药产品、

化妆品、香精香料，工业和医疗科学专用植物和设备的研究、生产、贸易、分销、

进口和出口、销售代理和许可；

- 主编、出版和发行涵盖技术、科学、工业和文化内容的刊物；为医学、科

学、技术和文化会议和研讨会组织资源和提供服务。

特此公告！

                                      海南双成药业股份有限公司董事会

                                           2017 年 11 月 17 日